

दिनांक– 12.10.2017

प्रेस विज्ञापित

फीस जमा कर चुके शिक्षक पदों के अभ्यर्थियों को 48 घंटों का आनलाइन फॉर्म जमा करने का विशेष अवसर प्रदान करने के सन्दर्भ में

इलाहाबाद विश्वविद्यालय के अध्यापकों के विज्ञापन संख्या **प्रोफेसर (UoA/Prof/02/2017)**, एसोसिएट प्रोफेसर **(UoA/Asso Prof/02/2017)**, असिस्टेंट प्रोफेसर **(UoA/Asst Prof/02/2017)** तथा सेन्टर फॉर वुमेन स्टडीज **(UoA/CWS/01/2017)** के सन्दर्भ में उन आवेदकों को जो शुल्क जमा कर चुके थे पर फाइनल आनलाइन फॉर्म विभिन्न कारणों से जमा नहीं कर पाये ऐसे अभ्यर्थियों को माननीय कुलपति जी के आदेशानुसार 48 घण्टों का विशेष अवसर अभ्यर्थियों को फाइनल आनलाइन सबमिशन हेतु दिया गया है।

Date: 12/10/2017

Press Release

48 hrs time for final Online Submission to teaching Position in University of Allahabad to those who have already paid their fee

Those applicants who paid fee against the Advt. for the post of Assistant professor (UoA/Asst Prof/02/2017), Associate Professor (UoA/Asso Prof/02/2017), Professor (UoA/Prof/02/2017) and Centre for Women Studies (UoA/CWS/01/2017) but could not succeed in submitting their application form online finally or any mistake they have committed, the Hon'ble Vice-Chancellor, University of Allahabad has provided one opportunity of 48 Hrs time for final online submission to teaching positions in University of Allahabad for Rectification of their mistake & submit it finally.